§• 7 -
Praeter exemplaria ex nouis his pro Excelsis Dicasteriis destinanda, quorum nume
rus altiori determinationi humillime substernitur, iuxta Benignum Systema Studiorum, 
quemadmodum ex advoluto sub A. Indiculo patebit, circiter 126 distribuenda requi-
runtur. Imprimentur autem exemplaria 500; etquidem 100 in Charta scriptoria, reli-
qua 400 in impressoria. 

Forma eorum et quod ad Chartám ejusque magnitudinem et quod ad Characterem 
litterarum, in adnexo exemplari altiori discussioni proponitur; hoc humillime addito, 
eam majorem propterea electam esse, ut noua haec distincta ab aliis, ipsa etiam forma 
distingui, resque plures in eas referri possint. 

Prodibunt ea in media Phylera, bis quot hebdomadis, etquidem die Mercurii et Sabba-
thi; quod his diebus cursores Postales in majorem partém Hungáriáé ex űrbe hac expediri 
soleant. 

Impressionem atque Chartáé tarn scriptoriae, quam impressoriae, pro exemplaribus 
500 subministrationem, pro qualibet hebdomade, erga soluendos florenos 10, hujus 
Typographus, Franciscus Paczko, ut sub C. in re recipit, cui contractui, sub spe altioris 
Rati, hac lege accessum est, ut idem, si casu quo publicanda occurrerent, quibus in 
foiis his locus non esset, quoties-toties teneatur eadem in Charta separata, partim 
scriptoria, partim impressoria ipsis nouis adnectanda, gratis etimprimere, et suppeditare. 

Constituent itaque Expensae in editionem horum nouorum formandae, respectu 
Typographi pro 52 Septimanis, seu 104 mediis Phyleris Florenos 520, quibus si addantur 
280 Floreni in Salarium Correctoris, et fornicem pro eo conducendum erogationes hae 
universim ad Florenos 800 assurgent. Pro quibus habebuntur exemplaria 500; quorum 
si 150 gratis distributa fuerint, distrahendar emanebunt 350; quae etiam quoad majorem 
partém diuenditum et distractum, hocque modo mox sub initium partém sumptuum 
resarcitum et refusum iri, nemo facile dubitavérit. 

Titulus, quod in aliis nouis fit, non cuilibet exemplari praefigetur, et quidem ideo, 
quod credatur fini, qui intenditur, magis consentaneum fore, ut eius non modo inutilis, 
sed relate ad spácium, quod occupare sólet, noxia plane repetitio, ex foliis ad librum, paginis 
debito ordine sese excipientibus, constituendum, destinatis eliminetur. Erit is: Selecta 
Istropolitana, illoque sub finem cujusqne anni, quoduis exemplar et distributum et 
remanens, adnexa eidem Praefatione, providebitur. Hic verő Titulus prae reliquis occuren-
tibus propterea magis piacúit, quod et scopo operis, atque ejus internae oeconomiae 
op[p]ortune respondeat, et aliis, quae Institutum hocce circumstant, rebus, haud 
refragetur.